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depolcunt. Igitur monafterio beatorum apeftolorum Petri et Pauli in Ammenellove a parentibus
meis pie memorie fundato et dotato prospiciens, tum pro iplius monalterii indempnitate tum: con-
[truenda in polterum preteritorum ueritate, vniuerlis Chrifti fidelibus tam prefentibus quam futuris
innotelcere uolo, quid uel quantum de patrimenio meo temporibus meis predicto monalterio legitime
acceflerit, Mater mea beate recordationis Berta per confenfum meum ¢t omnitim heredum fuorum
IVer: manfos in Gatuwike et aream unam in Ammenellove pro perpetua orationum memoria
lepe dicto monalterio donauit. Poftmodum ego uoluntaria permiffione omnium heredum iam dicto
manfos VII et dimidium in his tribus uillis contentos, feilicet in Ammenellove, in Valedorp,
in Gatuwike et inibi X areas, et in duabus uillis Lilten et Oddenburch XX folidos, et in
Gatuwike duos manfos et VII iugera et aream unam, et in Ammenellove aream unam uen-
didi, infuper patronatum ecclefie in Morfleve cum omni integritate gratis donaui. Sub abbatibus
Godefrido et Chriftiano hee facta funt prefentibus huius monafterii fratribus Heinric o, priore,
Rudolfo, Teoderico, Rodolfo, Adelberto, et uiris ueracibus comite Lotuwico de Lare
et comite Ottone de Griben, Ludolfo de Griben, Hertgero de Nientorp, Rabbodone
de Crochere, Friderico de Morfleve, Friderico Nidunko, Addberto Holtwaart,
Friderico de Bok, Azzo de Nientorp, Wilhelmo et Hekkerico de Ammenelleve,
Ludero de Mellinge, Wedegone de Steine, Ottone de Wederinge, Friderico
Mufi . .. et aliis quam pluribus. Datum Am menellene, Anno dominice incarnationis Me.
€°, LXXXe, IVe,

Mady bem Original inr Magbeburger Provimgial-Avdiv = r. Ammensleben Ro. 2, Wittheilung bed Geh. Ob -Megie-
rugs-Rathes Hrn, von Eréder.

VL. Der Marfarafen Johann und Otte Nevers gegen ven Bifdpof von Halberftavt wegen
Alvensleben, vom 22. Mai 1245.

Johannis et Otto, Dei gratia Marchiones Brandenb urgenles, recognofeimus et
prelentis [eripti teftimonio profitemur, quod cum reciperemus bona noftra a venerabili domino noftro
Meinardo, Halberftadeni Epifcopo, obligavimus nos eidem domino noftro, quoddam Caftrum no-
[trum Alvensleve, quod cum aliis bonis noftris ab ipfo recepimus eo modo, quo iplum fub bone
memorie friderico Epilcopo tenuimus, de cetero teneamus, Ita videlicet, quod turrim iplius Calftri
altius non extollemus, nee muros ejusdem nee alias munitiones muri altitudinem transcendentes in-
terius faciemus, hoe nobis relervato, quod alia edificia tam lignea, quam lapidea, inter muros libere
faciamus; cavebimus etiam, ne domino noftro Epifcopo, Ecclefiis, hominibus ac terre [ue de iplo
caltro malum aliquod inferatur, et fi per negligentiam factum fuerit, cum hoe ad noftram notitiam
pervenerit, revocari faciemus, Manfum illum in finibus ejusdem Caftri fitum, qui Beckerhoue di-
citur, dominus Epilcopus fibi liberum refervabit, cui nos renuntiamus rec ei faciemus impedimen-
tum aliquod fuper eo. Si aliquid querimonie de novo fuborte de noftris hominibus ad dominum
Epifcopum deferrerctur, pro malo non habebimus, fi ipfe fc, ut Jultum fuerit, procelsit fuper eo et
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hoe nobis iple faciet vice verfa. Hujus facti teftes funt gener nofter 0., dux de Brunelwich,
Comes Henricus de Waldenberch, Comes 0. de Reghenften, Comes fridericus de
Kerchberch, Wernerus de Puflelitz, Olricus, Borggravius' de Wittin, Egebertus
de Afseborch, Burchardus de Irkesleve, Anno de Hoyenborch, Juflarius Pin-
cerna et alii quam plures. Ut hec autem condicta et conferipta pro bono pacis inter nos firma
fubfiftant, prefentem paginam figillis noftris fecimus communiri. Actum in placito aput Schiltede,
anno domini MCCXLV, fecunda feria in Rogationibus.